
Časové 
rozvržení 
vystoupení

&& 1615
hodin

1515
hodin

„Pohádky“„Pohádky“
Hudebně-dramatické pásmo

p. uč. M. Varmužová,
žáci 3.A / učebna č. 207

1800
hodin

RozsvíceníRozsvícení
vánočního 
stromečku
před školou

1740
hodin

Vystoupení
Pěvecký a divadelní sbor 
p.uč. L. Grigar / schodiště před 
školou

Pohádky Pohádky 
z 21. stoletíz 21. století
Divadelní soubor 21. ZŠ
p. uč. L. Bednárová, 
V. Dubovecká / učebna č. 410

&& 1600
hodin

1510
hodin

„Popelinka“„Popelinka“
Dětské divadelní představení
p. uč. P. Němejcová, žáci 
5.A / učebna č. 205

„Mein Tag“„Mein Tag“
Divadelní představení
p. uč. K. Cífková, žáci 

8.B / učebna č. 406

&&
1545

hodin 1645
hodin

&& 1630
hodin

1530
hodin

Chemické Chemické 
pokusy pokusy 
Zajímavá chemie
p. uč. F. Macaxi, L. Trhlíková,
žáci 9.A / učebna č. 501

& 1520
hodin

1500
hodin Písničky a říkanky Písničky a říkanky 

Z Anglického jazyka
p. uč. E. Valentová, žáci 
2.B / učebna č. 107

&&
1545

hodin 1645
hodin

Vystoupení
Pěvecký a divadelní sbor 
p.uč. L. Grigar / 
školou



1740
hodin VystoupeníVystoupení

pěvěckého a divadelního sboru
(L. Bednárová, L. Grigar)

SCHODIŠTĚSCHODIŠTĚ
před školoupřed školou

Prodej cukroví Prodej cukroví 
a keramikya keramiky
žáci 9.C (D. Valentová)

 Sportkemp21 Sportkemp21
ochutnávka letního sportovního příměstského 
kempu (A. Matějková, K. Páníková, L. Hanuš)

1730
hodin

1500
až

č. 107č. 107

č. 110č. 110

PŘÍZEMÍPŘÍZEMÍ
od

1500
hodin

1500
hodin

1520
hodina

Písničky a říkanky z AJPísničky a říkanky z AJ
žáci 2.B,(p. uč. E. Valentová)

Tvořivá dílnička Tvořivá dílnička 
Výtvarná dílnička (J. Zárubová, 
R. Drozdová)

č. 201č. 201
1730

hodin

1500
až 1. PATRO1. PATRO

1500až1730
hodin

1500 až 1700
hodin

č. 204č. 204
Vánoční hry Vánoční hry 
(A. Mamráková, B. Dudová)

Christmas Christmas 
crackerscrackers
Výroba a aktivity pro 
předškoláky žáci 7.C a 8.A
(J. Davidová, M. Záhoříková)

č. 202č. 202

Dětské divadelní Dětské divadelní 
představení představení 
„Popelinka“,„Popelinka“,
třída 5.A (P. Němejcová)

č. 205č. 205

Vánoční barevná tužkaVánoční barevná tužka
výrábění (M. Valdmanová, S. Voldřichová)

č. 210č. 210

1645
hodin

1545
a

č. 208č. 208
Čtu, čteš, Čtu, čteš, 
čteme…čteme…
Čtenářská dílna, ukázky 
knih z žákovské knihovny 
(H. Brunclíková, 
Z. Barborková)

PohádkyPohádky
hudebně-dramatické pásmo

žáci 3.A (M. Varmužová)

č. 207č. 207

1730
hodin

1500
až

Zábavné úkolyZábavné úkoly
pro školáky a předškoláky 
(O. Nováková, D. Stanková)

č. 209č. 209

1700
až1500

hodin

1730
až1500

hodin

1515
hodin 1615

hodina

2. PATRO2. PATRO

1500až1730
hodin

č. 309č. 309
Putování s abecedou Putování s abecedou 
(L. Brožová, K. Kotrbová)

Poznej svoji PlzeňPoznej svoji Plzeň
kvízy, rébusy, tvoření 
(B. Černá, M. Kubištová)

č. 306č. 306
1700

hodin

1500
až

„Byl jednou jeden život„Byl jednou jeden život
aneb Tajemství lidského těla“aneb Tajemství lidského těla“
vybraní žáci, (D. Drncová, Š. Davídková,)

č. 308č. 308 1730
až1500

hodin

1530

1730až
hodin MikroskopováníMikroskopování

(K. Kupecká)

č. 303č. 303

3. PATRO3. PATRO

Vánoční tvoření Vánoční tvoření 
z recyklovaných materiálů z recyklovaných materiálů 
(J. Strejcová)

č. 407č. 407 1630
až1500

hodin

1500až1700
hodin

Zdobení perníčkůZdobení perníčků
(H. Birková, D. Laštovková, 
A. Lepičová)

č. 405č. 405

Divadelní Divadelní 
představenípředstavení
Mein TagMein Tag
třída 8.B 
(K. Cífk ová)

č. 406č. 406

Výstava S fyzikouVýstava S fyzikou
dnes a denně dnes a denně 
(P. Fischerová, P. Pojarová, 
P. Sankotová)

č. 401č. 401

1730
až1500

hodin

1545
hodin

1645
hodin a

Pohádky z 21. století  Pohádky z 21. století  
ukázka činnosti divadelního souboru 21. ZŠ 
(L. Bednárová, V. Dubovecká)

č. 410č. 410

1510
hodin

1600
hodina

1730
hodin

1530
až

1500až1730
hodinč. 507 č. 507 Anglické Anglické 

Vánoce pro nejmenšíVánoce pro nejmenší
(A. Pelánová, J. Strejcová, H. Lukešová)

FotokoutekFotokoutek
(V. Tomanová, A. Běhounková)

č. 509č. 509
1730

hodin

1500
až

4. PATRO4. PATRO

JazykovýJazykový
koutek NJ, AJkoutek NJ, AJ
(I. Šanovcová, 
M. Škaloudová)

č. 511č. 511

1730
až1500

hodin

    Tablety     Tablety 
a jejich využití a jejich využití 
ve výuce jazykůve výuce jazyků
(M. Kalabzová)

č. 506č. 506 1730
až1500

hodin

Rivalové nebo kamarádi?Rivalové nebo kamarádi?
aneb Fj versus A janeb Fj versus A j
stanoviště s žertovnými úkoly 
pro malé i velké (H. Kopečková,
J. Králová, H. Lukešová)

Chemické pokusyChemické pokusy
Zajímavá chemie, žáci 9.A 
(F. Macaxi, L. Trhlíková)

č. 501č. 5011530
hodin 1630

hodina
č.504 č.504 


